
さ　か　え　　　 し　　　　　み　ん　　　  か　つ　　　ど　　う　　　こ　　う　   り  ゅ  う

 日

・お手元の定期券や各種表記類は、当面「栄市民活動交流センター入口』

　へ読み替えてご利用ください。順次、新しい表記へ切り替わります。

(月曜日） お知らせ

変更の
バス停名称

引き続きなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　い　り    　 ぐ　ち

12月1日（月） より

本町西高尾学習センターバス停は

栄市民活動交流

センター入口
へバス停の名称が変わります。

北本駅西口～北里大学メディカルセンター線の

毎度御乗車ありがとうございます。

2025 年

    月12 1


